
Отворена работна позиција: Програмер

Кои сме ние?

Мала, но динамична софтверска компанија специјализирана за развој на ERP системи и 
деловни софтверски решенија.
Поради зголемениот обем на работа, бараме мотивиран програмер кој сака да се развива и да 
придонесе во креирањето на квалитетни софтверски решенија.

Опис на работната позиција:

- Развој и одржување на десктоп апликации за деловни потреби на македонски компании
- Изработка на кориснички форми за внес и обработка на податоци
- Генерирање извештаи
- Импорт и експорт на податоци во различни формати (XLSX, CSV, JSON итн.)
- Примена на дополнителни вештини и знаења што кандидатот ги поседува

Што очекуваме од вас?

- Познавање на минимум еден програмски јазик
- Познавање на Delphi/Pascal е предност, но не е услов
- Познавање или искуство со ERP софтвер е предност, но не е задолжително
- Познавање на други деловни софтвери е предност, но не е задолжително
- Способност за решавање проблеми и креирање едноставни, ефективни решенија
- Иницијативност – давање предлози и идеи за подобрување на процесите

Што нудиме?

- Работа во мала, но поддржувачка средина со отворена комуникација
- Менторство и активно споделување на знаење и искуство
- Можност за професионален развој и напредување
- Работно време: 09:00 – 17:00, од понеделник до петок
- Прифаќаме и почетници со желба за учење

Доколку сте заинтересирани, испратете ваша биографија (CV) на beti@betako-soft.com.mk
Очекуваме да станете дел од нашиот тим!


